
        
 
 REFERAT FRA STYREMØTE I MANDAL SLF  
Tid: 04.05.09  
Sted: Spiserommet i Mandal rådhus 
 
Tilstede: Randi Bjørsom, Inger Saanum, Gunnar Ervik, Atle Færevaag, Stein Inge Dahn,  
Eva Saanum.  
Frank Omdal, prosjektleder for Sykkelbyen Mandal, var også til stede. 
 

1. Referatsaker 
Inger hadde vært i kontakt med DnB, som vil sponse vår annonse i forbindelse med 
sykkelens dag. De vil ikke ha med logo i annonsen, bare vanlig skrift. 
 
Asplan Viak har på oppdrag fra Mandal kommune foreslått en ny adkomst til Uranienborg 
parkeringsanlegg kombinert med ny fylkesvei. 
Ny vei er foreslått lagt i tunnel med innslag fra Bryggegata ved Brokrysset og 
enveisregulering av Bryggegata. 
Vegvesenet ønsket i denne forbindelse å foreta en risikovurdering av de 
trafikksikkerhetsmessige forhold knyttet opp til den foreslåtte løsningen. 
SLF Mandal var invitert til å delta med en representant, men klarte dessverre ikke å få dette 
til. I Asplan Viaks planer er det overhodet ikke tatt hensyn til sykkeltrafikken og de planer 
som foreligger fra Sykkelbyen Mandal. Stein sender planen ut til alle styremedlemmene, og 
Frank innhenter flere opplysninger fra Inger Egeland i vegvesenet.  
 
Stein svarer på brev fra Tallak Madsen angående trafikkløsning for syklister i forbindelse 
med den nye broa til Malmø. Brev vedrørende saken er sendt Mandal kommune ved teknisk 
forvaltning. 
 
Den nye gang/sykkelveien langs Orelunden skal skiltes, og er sperret for biltrafikk. 
 
Vi har ikke fått svar fra vegvesenet på vår henvendelse vedrørende fjerning av P-plasser io 
Bryggegata. 
 

2. Sykkelens dag 
Et samarbeid mellom SLF Mandal og Sykkelbyen Mandal 
 
SLF rigger opp telt på Gierts Karis plass, ved inngangen til Gågada. 
Salg av vafler, kaffe og saft. 
Verving av nye medlemmer. 
Informasjon om SLFs arbeid og om Sykkelbyen Mandal. 
 
Frank arrangerer sykkelrebus for barn på Gierts Karis plass. Ferdighetsløype og spørsmål. 
Diplom til alle deltagere. 
Vi har fått ”roll-ups”, banner og 200 eksemplarer av bladet ”På sykkel” til utdeling. 
 
FORBEREDELSER OG ANSVAR 
Kjøpe vaffeljern       Inger 
Annonseinnrykk, Lindesnes avis      Inger 
Skjøteledning        Inger 
Innkjøp av vaffelpulver, syltetøy, kaffe, saft, smør, pappkrus,  
tørkeruller, stekespade       Eva 
Kaffekanner, avfallsbøtte/sekker, visp, øse, boller til røra  Frank 
Strøm         Frank 
Kaffetrakter/filtre       Stein 
Telt, bord og stoler, vann, musikk     Eva 
 
Priser: Vaffelplate kr.10,- 
           Kaffe og saft à kr.5,- 
 
Frank ordner med alt i forbindelse med sykkelrebusen. 
 

                                                                   Mandal, 05.05.09 
Eva Saanum 

sekretær 


